[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА

городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области
РЕШЕНИЕ

20.11.2018 г.                                                                                                                  № 44
г.Кремёнки
О внесении изменений  в решение

городской Думы городского поселения

 «Город Кременки» от 22.11.2016г.

№61 об установлении  земельного налога
В соответствии с Главой 31  Налогового кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования городского поселения «Город Кременки», в соответствие с действующим законодательством, городская Дума городского поселения  «Город Кременки»  РЕШИЛА:

1. Дополнить подпункт 2) пункта 6 решения городской Думы городского поселения «Город Кременки»  от  22 ноября 2016г. №61 в  следующей  редакции:
«2) освободить на сто процентов от уплаты земельного налога государственные бюджетные учреждения службы занятости населения, финансируемые из бюджета Калужской области на 2019 год».
2. Настоящее Решение опубликовать (обнародовать).

Глава городского поселения
«Город Кремёнки»

       К.П.Карпенко